«ВУКТЫЛ» КАР КЫТШСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

« 2022 года

Постановление № Off / / /4 ^

О внесении изменения в постановление
администрации городского округа
«Вуктыл» от 27 сентября 2018 года
№ 09/1084 «Об утверждении состава
антитеррористической комиссии
городского округа «Вуктыл»

В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл»
постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 27
сентября 2018 года № 09/1084 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии
городского округа «Вуктыл» следующее изменение:

в составе антитеррористической комиссии городского округа «Вуктыл» (далее -
комиссия), утвержденном постановлением (приложение):

ввести в состав комиссии Сидорову И.Ю. -  экономиста 1 категории сектора
потребительского рынка, предпринимательства и транспорта администрации городского
округа «Вуктыл» (член комиссии), исключив из ее состава Карпу А.В.

2. Начальнику отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
администрации городского округа «Вуктыл» А.Г. Шаповалову обеспечить исполнение
настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава муниципального образования Ч
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл» 'iAaaJj г р И дрисова